[image: image1.png]

	甲方:迅达广告

乙方：徐州墨宸公共设施有限公司
	签订日期：   2018.12.28

合同编号：   MC-YC(002)
签订地点：徐州墨宸

	一、货物名称、规格型号、数量、金额：

名称

规格型号

材质要求

   数量（组）

    总金额（RMB：元）

备注

户外宣传栏
 5.45*2.3
     镀锌板
2
11200
不含运费

合同总金额大写:  （人民币）壹万壹仟贰佰圆整 ￥11200元       □含运费       □安装

	二、质量标准、技术要求：以双方共同确定的产品型号和图纸、技术要求为准。本产品的技术产权归乙方所有。

	三、乙方对质量负责的条件及期限：除人为及自然灾害损坏，产品质量两年内免费保修。

	四、包装标准、运输方式：产品出厂由乙方负责包装，并联系物流发货送达甲方指定地点。

	五、货物所有权自 合同总款到乙方账户时起转移，在甲方没有付清货款之前货物所有权仍属于乙方所有；

	六、交货期：  10    个工作日

交（提）货地点：江苏淮安

收货人    桂总   收货人电话：13505239078

	七、检验标准、方法及期限：产品到达后甲方验收，如有产品质量问题甲方须在三日内通知乙方，乙方派人确认并妥善处理，超过三天未验收视为产品验收合格。

	八、结算方式：合同签订后付合同总款的50%作为预付款，产品生产调试完成后付清全款（注：总款1万元以下，须全款支付）。

	九、安装要求：甲方应将施工所需水、电等资源引至安装位置，现场安装定位及其他涉及安装需要协调之事由甲方解决。（土建预埋部分由甲方负责，乙方提供土建预埋施工图。）
十、违约责任：乙方若未得到甲方同意而延迟交货，每延迟一天甲方按合同总金额的5‰扣除货款（不可抗力除外）。甲方若逾期支付货款，每逾期一天乙方按合同总金额的5‰收取违约金。

	十一、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中若发生争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，依法向原告所在地人民法院提起诉讼。

	十二、本合同自　双方签字盖章及乙方收到预付款后生效。

	十三、本合同壹式两份，双方各执壹份。

十四、其他约定事项：未尽事宜协商解决。
十五、备注：

	甲方：迅达广告
乙方：徐州墨宸公共设施有限公司

地址：江苏淮安
地址：江苏省徐州市金山桥开发区杨山路
经手人：   桂总   手机：13505239078
经手人:    于衬     手机： 18913489280
开户行：

付款帐户：

帐号：

建设银行：6217001250016223582（户名：杨艳）

开户行  ：建行邳州支行

徐州墨宸公司买卖合同

[image: image1.png]